1  桂BJW351  左前升降机  1  个  150  15%  172.5  172.5 

摇手把  1  个  45  15%  51.75  51.75 

右前大灯泡  1  个  45  15%  51.75  51.75 

夜行小灯泡  2  个  10  15%  23  23 

补防冻液  1  升  30  15%  34.5  34.5 

零配件更换项金额小计   

合同总价：（大写） 伍佰捌拾伍圆伍角整                   （小写） 585.5  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转账 

（二）付款时间： 60个工作日 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025年12月11日 

乙方（章）

日期： 2025年12月11日 

通讯地址： 

柳州市柳北区跃进路80号

通讯地址： 柳州市柳北区三中路88号 

法定代表人：  法定代表人： 韦定喜 

委托代理人：  委托代理人：  

电话： 0772-2528014 电话： 18977242566 

开户银行： 柳州银行胜利支行